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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M66829207O

2. Data e Regjistrimit 29/06/2026
3. Emri i Subjektit Thryve
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/06/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 02/06/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Vlore   Rruga Azem Sulo ,Rajoni nr 2 

10.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të ushtrojë aktivitet në fushën e trajnimeve dhe 
edukimit profesional, konsulencës në aromaterapi dhe 
wellness, si dhe kujdesit natyral. Aktiviteti përfshin 
prodhimin, paketimin, etiketimin, import-eksportin dhe 
tregtimin me shumicë e pakicë të produkteve dhe lëndëve të 
para, online dhe offline. Shoqëria mund të organizojë retreat-
e, evente, seminare dhe workshop-e, si dhe të krijojë, 
promovojë dhe shesë kurse online, e-book-e dhe materiale të 
ndryshme edukative. Gjithashtu, shoqëria do të ofrojë 
shërbime marketingu dhe promovimi në rrjete sociale dhe 
platforma digjitale, si dhe çdo aktivitet tjetër të ligjshëm në 
fushën e wellness-it, aromaterapisë dhe kujdesit natyral. 
Romina Hallkaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 24/06/2026 Deri: 23/06/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët Romina Hallkaj

12.1 Vlera e kapitalit Para: 10.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: Romina.hallkaj4@gmail.com  
Telefon: 0698603637  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-636620-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 07/07/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4897123-169D-4A91-8A35-0D2461ACC29D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D456989-37FF-4C02-820D-AD26E8C8F90B

